Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»
ПРИКАЗ

15.08.2024 г. № 261/05-02/С

Шебекино

О зачислении в ОГАПОУ «ШТПТ»

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 15.08.2024
года №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов очной формы обучения
ОГАПОУ «Шебекинский техникум промышленности и транспорта» за счет
средств бюджета Белгородской области следующих абитуриентов:

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
Группа ИС-14

1. Батманова Александра Владимировича
2. Будалова Владимира Максимовича
3. Вовканича Дмитрия Сергеевича
4. Грека Евгения Александровича
5. Дергоусова Данила Дмитриевича
6. Дубкова Александра Александровича
7. Егорова Сергея Сергеевича
8. Калашникова Владислава Сергеевича
9. Кулькова Егора Денисовича
10. Маслова Дениса Вячеславовича
11 .Махонина Алексея Андреевича
12.Мясищева Дмитрия Дмитриевича
13 .Носаня Владимира Владиславовича
14. Романцова Дениса Дмитриевича
15. Семенкову Анну Сергеевну
16. Смирнова Елисея Артемовича
17. Сумина Матвея Сергеевича
18. Тарасова Богдана Николаевича

специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация
и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

Группа М-14
1. Гащенко Евгения Степановича
2. Колесникову Дарью Сергеевну
3. Кущева Кирилла Дмитриевича
4. Морщакова Антона Сергеевича
5. Михайлусенко Кирилла Алексеевича
6. Писарева Михаила Сергеевича
7. Пыханова Никиту Сергеевича
8. Роганина Илью Романовича
9. Ущаповского Артема Владимировича
Ю.Филоненко Владислава Васильевича

специальности 15.02.16 Технология машиностроения
Группа ТМ-14

1. Мощенко Александра Константиновича
2. Плескача Дмитрия Анатольевича
3. Птушко Кирилла Олеговича
4. Трофимова Никиту Сергеевича

специальности 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений

Группа ТАК-14
1. Бредихину Викторию Сергеевну
2. Мальцеву Анну Сергеевну
3. Мамедову Эльвиру Самирановну
4. Мезинову Маргариту Витальевну
5. Яглову Полину Евгеньевну

специальности 15.02.19 Сварочное производство
Группа СП-14

1. Арсеева Дмитрия Даниловича
2. Войтова Виталия Вадимовича
3. Голубова Михаила Васильевича
4. Олейникова Дениса Александровича
5. Полыскина Дмитрия Сергеевича

специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

Группа Р-14
1. Антонова Ивана Петровича
2. Балабася Артура Маратовича
3. Беляева Дмитрия Евгеньевича

4. Гомзова Константина Викторовича
5. Лучко Алексея Вячеславовича
6. Празяна Эрика Кареновича
7. Стрельцова Михаила Юрьевича
8. Черных Никиту Николаевича
9. Четверикова Ивана Сергеевича
10. Шмыкова Владислава Алексеевича

специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике
Группа Л-14

1. Бабаеву Дарью Артемовну
2. Белёвину Анну Олеговну
3. Буадзе Диану Александровну
4. Бурменского Дмитрия Игоревича
5. Выродову Динару Акиф Кызы
6. Зайцева Данила Александровича
7. Жибуля Александра Евгеньевича
8. Кузуба Дмитрия Сергеевича
9. Лобачеву Олесю Витальевну
10. Мещерякову Викторию Сергеевну
11 .Роганину Кристину Александровну
12. Ряполову Илону Александровну
13. Сараева Дмитрия Павловича
14. Семенову Яну Юрьевну
15. Сергееву Лилию Сергеевну
16. Сотникова Вадима Даниловича
17. Тарасову Анну Дмитриевну
18. Тенигина Ивана Артемовича
19. Ткачеву Екатерину Дмитриевну
20. Фуникову Алену Алексеевну
21. Шашкину Полину Владимировну

2.Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов заочной формы обучения
ОГАПОУ «Шебекинский техникум промышленности и транспорта» за счет
средств бюджета Белгородской области следующих абитуриентов:

специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

Группа Рз-14
1 .Бобина Дмитрия Сергеевича
2.Кожушкова  Сергея Ивановича
3 .Хохликова Александра Олеговича

Директор техникума
Исполнитель Погорелова Е.А.

Н.А. Якимова